АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЧЕРНОВЕЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 сентября 2019г.                                                                      №59

Об утверждении Перечня видов муниципального
контроля осуществляемого Администрацией
Черновецкого  сельсовета Пристенского района
Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь решением Собрания депутатов Черновецкого сельсовета Пристенского района № 17 от 01.08.2019г. «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление», Администрация Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области и должностных лиц, уполномоченных на проведение соответствующего вида муниципального контроля.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Черновецкого сельсовета Пристенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
	Глава Черновецкого сельсовета
	Пристенского района Курской области                               М.Л.Скандакова

Приложение
	УТВЕРЖДЕН
	постановлением Администрации
	Черновецкого сельсовета
Пристенского района Курской области
	от 21.08.2019 года № 59

Перечень
 видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области и должностных лиц, уполномоченных на проведение соответствующего вида муниципального контроля

	N п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Уполномоченный орган (должностное лицо) Администрации Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области, осуществляющего муниципальный контроль
	Наименование и реквизиты муниципального нормативного правового акта, которым утвержден порядок осуществления муниципального контроля и (или) административный регламент осуществления такого контроля.

	1
	Муниципальный контроль за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования
	Глава администрации М.Л.Скандакова
 заместитель главы администрации Л.Н.Богомолова
	Постановление № 52 от 09.07.2019 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования